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OEXARMAIZBNT 1 RS ROMRZEZTT O K
HERAYTONANS, EELTEEE TS AUC KD
EFHZIZES T, #2505 OMMZE D &V im
WP (Ces) EHERF T SN LB THLEEZS
N7z, - TEFOMAKERE TIL, St 30 0/
[7] 1000mgx3 [B) HOMLENRD I THI . fil#ED
BRI (A B ELb#z L st e, 45 3 25158 #)
7 MPA O P ERIZEA DK BERETLE
BRIz, 7 3 #HHEOLREEBIUTH ROV T
HfEE L7z (W 1),

5T, INETHEINTE L < OMHERET
O ha—)L T, BRiE0HMMMF 2861259 5
ZERMEZNTWVWAA, 0HUBOMMEF{YS ik
IZDWTHBgIZED sz Hoidizn. $Edksid.
Hfdkic O THRMESEGVHD 7 O/ HMMFH
R 217 - 7= BFIZENT, BH#%30H TMMFRXIE 2
ik L7z BE R (CR) L 30H LA MR #1527 -8
HH O EEH AR L, MMEWM% S5 O%
B LUEREII DWW THENL = 1%2) .



B. WAL
(W3R 1)

A GBFII. A B 11 HOEERT R 53 F, i
Rl A RITALER SR 8 40, T REIE A ATILEE B
3 %), BB 17 fCEMYRE - 52 &, FHilEY)
AL A - 8 40, IR0 AT L BB - 9 £1).
B B Tl T B OB &1 E <. ABT
6 #1(54.5%). BT 11 #4(64.7%) &3> Thd, A
BT, MMF 24 2 850 F % 1 [B] 16mg/kg X
0 NARBRRS. A% 2916 HHIZ{T> 7z PK fig
#7112 T, AUCO-12h 30-60pg - h/ml {Z% &7z iF i,
1 [8] 5mg/kg OHALT 1 HgK#E S0k 3000mg T
O AT o7z, BE T, 1 [E 1000mg O E
TH 35 ThbhiTw,

(W5t 2)

wEEBFEE, 2003 4 12 AL, fE CRES
B I 5 B L PR U 33 0 T () O ol S S it 2
2 GVHD FHi07-8H MMF HMARZFTV, dFlin]
fETdH -7 41 £ C BEIE, BHiT% 30 HT MMF 4
AR Z 1k L 7z 25 £ (5ROl - 43 oF, F i
LG B 16 44, B B ERE A AR B35 9 £4).
D Bfi3. #ehlit: 30 HLARE Wikt &17 72 9 (i
b dafin : 53 ¥, EERENATLERE 8 H. B
fili A A AT LR B - 8 £h). IRATdUBATBE I,
C BT 15 £4(60.0%). D # T 8 £1(50.0%) TdH > /=,
MMF ORRIE. WINOBEIZHWTH, Bhl% 30
FIR 1 AR5 R 3000mg £ TOMIT. 4 2H%
Widsr 3 f#50nThhTirbiiTnwa. 30 HEL
B b AkeE - WiMiR S 2777 D BT, BMiE 60
Hiiii#% 0 MMF {500 L = BEIZ. BLFD 4D
ODF A HE EROS (TR ) £ R & L s
755, T MMF {5 OWEZ{T/->7. R
i FEEOSTHIRT & L TO HLA DNA A4 1 EEL
A B %, EEEAEEE S L TOBRHE 30 HHIC
Bt % stagel K GVHD OFEfiE (Gradel L E®
Atk GVHD), @& ilubf#EERE 500/ul LA L, @
37.5TL, Lokt sedh, #HE L7,

WFE 1+ 2 OWLWTFHUZBWTH, MMF #45.0%
£tz DWW TIE, NCI-CTCAE ver20 IZX£%
Grade3 LA Lo B2 N RIS 35 L D@L
EHEOREE, £EQ@QYT MPAHOTAILA
(CMV)D FHEMHEP@REBOMFEIZ DOV T,
¥z - 3 L 7=,

AfEGVHD i iz T 2MMF# 5 O itEic D
W, OBHiI#%30 A % TOGradel IVAEGVHD
RHGEEE %, OB Hi#£100H £ TOGradell-IVatHE
GVHDRZHFER ZfAr L. to#e - ¥ L 7=

<fwER A O >

MMF ($31E, AR s i 2t GVHD
THEEL T, RBEAKROERTH L. 66> T,
TOMHIZY > T, YERICBT2RBRES
H2 (IRB) TRIEOMH SR ESAH % B
2L, XFBLVOFITLSTAEHHEOSH &,
BEOHHEEICLS MMF#RIZDWTOREEZ.
XHICTHBLTHEBLE. £T—FIUBEETTN
XRET BB, BERAEENZVWL D+
R EIT o/

C. Bk
(W5 1)

PK 4TRSS - ABETlE. &l o AUC A¢E R
LT THolcizs, BIEEFICENTERSROM
BAMTHONTHEY, BHi%9I HET 1 s EO¥E
fitild 19.4mglkg, 16 H T 23.7mglkg &755 T
L. LI LZoXHaRizsMhDnbsY, AUCO
MmIRsnd, B2, 9. 16 HHICBWLWTEN
41 15.6 pg - h/ml, 15.3 pg - h/ml, 13.4 pg - h/ml
THol=. —4 B RTH., gllleHIzs3% AUC
EABITHBITS AUC EOIcEEAIR SN
HOO, 1 HOEGMP#EERT Css 7 7l
ITDWTIF AL L TATIZEALTED. B
filitg 2. 9. 16 HHIZBWTENEN Css X A B vs.
B B = 1.3 vs22ug/ml(p = 0.006) , 1.28
vs.1.92ug/ml(p = 0.039). 1.12 vs.2.18ug/ml(p =
0.003). 7 7{fid 0.08 vs.0.54pg/ml(p < 0.001),
0.17 vs.0.65ug/ml(p= 0.003), 0.18 vs.0.56pg/ml(p=
0.01)TH-o7. FiZ, WTFHORTSH 1 DRGSR
3% 3000mg L7584 16 HHIZHWTH, B
T Css L7 7ElIFRICERLTWAS Z &M S,
1 S RTIA< 1 HESEEERST &1L
0 # W MPA Ot 1R 2 MERFS 2 2 EASETHETH
HEEZSNE,

REUBICEREOFE . WTHORIZHNT
HEELOFEREEOSHIIR NN,
Grade3 U\ FOWM{EE#PE %, A BT 6 £4(54.5%)
Iz, B HTIE 10 f4((68.8%)I252H =45, MMF ARk



ICE2HDOTIRA<BHTLEOERZLSHDE
EZ 507z, CMV OFEMEE. 77405 CMV Hiki
MAEIZ DWW TR, ABTIE 4 (36.4%)IZ, BT
14 f4(824%)ICiBH SN . BRIZBWTHETH o /2.
—EELT. B BT mMBRBEOREMKE
WIEHEBLTWALEAON, FEBOERE
IZ2WTH, AR 34(127.3%). B 5% (29.4%)
THh, BEETOEZAS 3 HHICEHERUR
7 Of 8 ERIBES Sh T,

BHi# 30 HEIZHT 2 Gradel L EORK
GVHD ZiRsERIT, AR 63.6%, BE 29.4%T
Hol(p= 0.053). £/=, i 30 HLAE 100 H
T Gradell EL EOEYE GVHD ZHRaERE,
A B 36.4%, B# 59%TdH0(p=0.042), 4 3§
Bz D@ MPA Ot P MEZHEIS TE - BRI
BT, TN GVHD ORENE BT &
nr.

(WF7E 2)

D BizHid MMF $#50Mod iid, 64.5
H(50-94 H)TH o7z

RLYEDFE : it 30 H T MMF NiRZ -
L7z CRIZBWT. 1 fA0ANERRESE ZiEH -
A%, 30 HEAREMIMAZ S5 21>/ D BHEH, 1T
HOBICBWTHTELOPHREEDO SR
SR 7o -, £/ Grade 3 BL EO{EE HEIZD
WTId, BHi% 30 HETIZ CHETIE 11 £4(44.0%)
iz, D BTI3 10 44(62.5%)iZi% =7t 30 HLE
TIRBRLTED. CEHEDBLTRIZIBWLTHHEY
shizhorz. 97abHt, MMF #E5RRIZES &
EZoN2ieE#ETEIR o7z, CMV O
FHEMEIc DWW TR, C 8 19 £(76.0%). D B 12
£(75.0%) EVWTNORICEWTHRETH 1245
FORERIIBLWTHAEERAE SN A=,
CMV HiFiiERW s 2 oD
L OHEalfET, CMV BHYEOFRIEIZIIE S e
57 BHEBOFRICDWTH. C B 5 $£(20.0%),
D# 44 (25.0%) THO, BIEEXTOEZ S MMF
BERRIZELER AV OHEL ERIZED S
NTWizL,

At GVHD TRz B3 2F8H11E : Gradel L EO
¥k GVHD BHFEESRIZ. BHi% 30 DETC 8
45.3%. D B¥ 43.8%. B4tk 100 HH T C # 72.1%.
D Bf 62.5%(p= 0.634)TdH D EREIZ RS-
Jzo LipL . B4 30 HEARE 100 H £ T Gradell

PAEDZEYE GVHD RHRERIL. C B 423%. D
B 125%T&H D (p = 0.044), MMF O#ik {5118
Hit% 30 HEABE O /s 24 GVHD AR E=H &
IZEIL. /- CBIZBWT, Btk 60 HUA
IZ Gradell L EO8YE GVHD 2R84EL 2 A0E
FIZHL Tir>72. MMF OigBrS5R3a8T
Hol=,

D. &%

HisaE GVHD ORIETHHLVWIAER T2
FBiZs &, SRR W= 1580 MPA Oifl
il MR T S - Hizid. MMF1 [1$%5 5o 10 it
Ti37z< 1 S EEORMG 355/ ) THS
ZEN, AMRLNDMSMMER-Tz. TR @BHNT
HWEENTWES PK N5 A—FDOHERE Css >
2.5pg/ml H2WIAFF 7l > 1.0pg/ml Z, ABT
129.1% THS5DIZx L BB TIZ 52.9%DHEH Tk
TAHIENETH 7,

N SBHi#E 30 HETO 1 Hig5EROHM. &
%W HE 30 O LA ORERIRI7: MMF QPR
AWM EESESOSGHEOMGe <, BEIC
fTASBbOEEASN, B 30 HETIZH SN
=ML EHEOKERE. FHIZES2HOTHS,
%R T BB GVHD TRz MTX £l /s
SEFIBEIZEB WL TIE, Bhise 30 H £ T Grade3 LA L
DO FHORERIT 44.4%THD. ANBRISNI
CHDBAOEBERE LK LIFICHEENRLS
NNV EMS. BHGHILEIZLSERIGRHBO
EPHan5. L% FHIZ-EETHO, WM
h MMF &5 Ot SOk osn B -7,
APFRIZBWT, CMV OFEEH s ERICR s h-
MHO—2&EL T, BHMEBHBEEOBRGHENT
EHLHIToNS. SE%IC, WHMERFFO MMF
ROEIZIR, 2 20ENOTFEHSWITEH
A Ay FORBAERS BT RETHS D,

i 30 HETOH 3 #8513, Gradell LA LD
Fiif7s 2t GVHD RAELZA KR 45 Z &
Hrz. X Siz. Biitg 30 A LABE MMF D8k -
Wi 52 k0 | Gradell BLEOES 224 GVHD
ADERZHEIZNRT 2 EAM#E. Tabb,
BHitk 30 O£ TOH 3 ftHick5aM GVHD #
JiE O'prophylaxis's, 4% 30 HEARE Ok
[z LB EEAL AN GVHD ~AOHEEIEEBH & L
/z‘pre-emptive therapy'& OHlASHEIZLD,




MMF #4512 L2 KIROBEERDRESI ST | F. RETaEiiR
ENRETH % EE A 1. Wikt 5128 50 NP L
Bz DWW T, S BB EIT> TS LERH S,
iW# Gradell bl EO M@/ GVHD O%hiEld, | G, HRMEREDHER - BF&RE
APFEIZB W TR, 2flfERE 60 HETIZR SN AT YA

THED, fo TFOMH 272 REMRREHR L
MIcH, BRI 60 HE£ T MMF O#ftfiNR%E
THOZERBOTRYLEEASNDS, F. ZDOL
572 MMF O#Egiiii, HAiE 100 HEARETO
1Bt GVHD FEElc 3 2 PRz Rb i h, o
KRBEORWEMIZ LD, 58 05 OEKRGH
PEIZDOWTHEGEEL TWL LEH S,

E. &5

[m) fif s i e MR B A 2 O e GVHD TP
MMF i3, ESARER QP WKERERITH S,
AHIZHOLTH R IiESs MMF OB 0K TH
L, EEAREO BLHIT X DNRO B WA
MY EI NN, EPITBHEF ERICELSET
MR Z kR T 5 Z EASAIETH -7z, WG
{ERIE Ik DT IC b 5T <. MMF ONiRAS
i, B GVHD 12644 2 — @ O T RE 5
fiL25b0EELND, £k, BESFMEEZE
THRFIZBWTH, MPADODAUC IS IZEFREE
ZUH VAN S, K EAREEES W LU E
7=,

it 30 AM MMF @ 1 H 3 [ml#%5 2170, »
SR 30 [1LARE HAREFEAIRD % L I Wi 517
5z &T, EEL A GVHD RiEOHRL S TERF
LOFHIz L THEWERSD R M NS, T
frht ., B 30 AEo&att GVHD #hElzdd 2
‘prophylaxis’. #5 L TEMIE 30 HLABF O TG/ EME
GVHD ~ it JEM Il 2 M & L 7z ‘pre-emptive
therapy' &1V D 2 DDA R FIFI—I2L D, il
MMF #5#E 3T EN5b0DEER LD, R
BEOMMIZ DL TIRESITHRFTEIT> T BLE
5%, ANFIEORE RN SIE, B 60 H At
-DDOE%E LD D 5, £/ MMF OBHiH 60 0=
TOMEREAMRIE. 100 F LD GVHD J85E 785
IZHWADalFEtEN S 0, kST Rz ik
L FERR BRI A DWWz lRRM T E 7 » A £/ L TW
S WHENHD.
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JRAEF WE-ERFE R MBS A AR X
SHERFR S
I BEEEAREAEBRAEERCET2I 07 ) — VBT T 2 F)LiE
~ (Rl i RS RS ) & B E L - e MR = S MR- )
W7 HE SR HE @RAFEFEHBME Wi A

W

AR BIERD B L AR B OEBEZN - BI%H - RlBH~OEEI T 21,
TagMan PCR ik CHHT alHEZS R BENR G T2 R 2Rt L, RIS RIS &~ Ol %
EAEMIZRENTL 72, %3, HLA-A/B/C/DRB1 —F(Jk i Bi £ S ik 19000 i 4L 2 45
B 252 T i i O e ik A B H E 0O FFH—(145 A 7). NKG2D iz 2%
T Z2{TV HNKI N7 0% 1 T NK i) vs. BRIEUE NKiE4E) TH#RA L=,
ML) Z 7B T3, HNK1 BBt F - — 2875 B F0OEHR(0S) - BRBIEHFEL (TRM)
RAECENTWE. CHIISERMTTHORRZN-. —FH. EREVAIBTIR. =
DL HeEBIA ST, KIZ. FCGR3A BiETSMMHT 21TLy, 158V NT 04
1 7MWk GE ADCC) vs. (i ADCC) THEA L7=. @R 27 BT, 158V B4k K+
—Z AT 2BHEOHRERIIEA - 72 (2=0.08)%5. TRM i3 Fiz# < (2=0.02), 0S 0T
Isipofc. EERMFTTHERTH >/, —HEREEK) 2 7B Tid FCGR3A 20D EE
A shisolz, LAENS, RBEGl s 2 RIARITIE, [l f e 6 bl s v nain

EIZTEHEEZ SN,

A. WIFEEM
B b1 DERGE, Hov/uT) oLt
7 =12 ERLRMEREETIZIE, G FHIEOMR

ICHERT2 L BEZRENP)LITLIFRD S 5,

IEOMRMN S, FOLS7GMETFE)S, B %
HERBSH A - BREBREDORE Z D 0T E (KB
ZHE) DHOOTE GARRZN) . BIRBM O
BICEET LT EMHENE - TE, R
Mfefe ki, hodiEs T 5 Rk s L Tom
M Zf5h., BN =85 ¥ REEEER
fiti - 248 ER(GVHD) 3 L U EIE MR YSE TH 5.
L7t T, MSARGHIEH - AC RIEKBRAE - &
Ry (BT S R Bl {5 RS, IR M
HIRFE M B ] S MO THhhbh - TS 0lHEN
ltmizErichs,

APFFEDOEMIR, ASAG RN - B O R BRE -
R R - MEBHAOEENEIIREINTNS %
M2 2k Q4T IE AR Il
W e OB ERIT 5 L Th s, BH (KA
k)« FF—DNA % H =2 R &% 5 Sk at
2k 0, BMEE/I12184E GVHD - 477 - 5 - K
iE - EHFAEEOBEEZHSNIL, FEOBHIK

fiom ExBiFL TWa. AUFFEatmORs s L T,
TagMan PCR % (1 B T#) 100 Bk 2 5UgHT 75
afE) AHEVL TWAEHO | HIE#lE T2
(SNP)IZBR@E L TWS 78, MHTASEIFM T A,

RSN 2R M5 LW RlANH S,
L. FCGR3A (B Rl - Mt - 1) >
ISHIZ 3T % o FARAIIE ERh 12 B ) - NKG2D
GHL 23R OO %5 B2 1 - R I B0 | 2 BdlD)

BFMETERICHE L, BTl

B. Wf# Ak

SE
HLA-A/B/C/DRB1 —£Z3F ifi &8 i 5 i i s v i
UL B0 i 2 52V 7 RS TR D B s af i 7t A BB
HETODREF—(145 17),

HUEHDNA) & B ¥

HA SR e (A AR/ 7)) Bk -
T — & GRAF B T 2 7= I i & R 5] 4
BHIBE - FF—0 DNA IR #M A L
e
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e £ PR HGHR = 2 RO AT

TagMan SNP #{zFRIRHTEICL D, BE - K
F—OREMMS G T ER A e Lz, finid,
TagMan probe (ABI ) (ZJ:0 ABI PRISM
T900HT B ZEZM W TiTo 7.

HatRRAT

B« RF—iltfs 2R ORI E f i wnkat
T oREE. T/ (R4 70Y7T M) -
A or7o (51 bA =24t ZROTHEE
Az AbT L 7=,

<P~ O E>

APEid. BF - Fr—oREE, DA/
D BEURRKEEFFMAROMAZTHE20O%E
T RPBEM - LT .

C. Wtk R
NKG2D =2 T

HNK1 N7 0% 7tk NK i§4F) vs, BEFE{R
NK i%th) Tt Lz, S\ A7 BT,
HNK1 Bt B —24 T 2% OEFEHR0S) - 4l
BIMIZEL (TRM)IZ. HNK1 Btk R+ —Mnhoihis 2
7= BELOABICEIA TV (3 4 08, 77% vs.
51%, P=0.01; 3 4 TRM, 20% vs. 42%, P=0.02). =
NI LRI THERI N/, HIEEK)ATHD
0S + TRM * @555 HNK1 K4 —ony—R
Feid, FhF4 0.44 (P=0.01) - 0.44 (P=0.02) -0.71
(P=0.61)ThH-7. —H., BIEMUAIBETIA,
DOEHhEEIA oMo 7=, 2 - 8% GVHD
[CREL T, Ei5EY 27 #Mbd, NKG2D #fsT
%1% - O A S o o -, B NKG2D
a2 8 EBiEiR OB b A s e h o7z,

FCGR3A =% BT

158V N7 O% 1 FTEPEGE ADCC) vs. B
ADCO) Tkt L/-. MJgE® ) A2 H T, 168V
itk F—2 A9 5 BHFOFERERIZ, 158V B K
— ISR EZ U BEL DKM /2(3 EFHFEE,
22% vs, 48%, P=0.08)7%, TRM |3 EIZdEn-o7z
(43% vs. 12%, P=0.02). #R&EL T, 08 IZ&EIEHA
537 =3 £ 08, 34% vs. 46%, P=0.76).
#51) AL B0 TRM - BRIZEHT 5 168V K+—dDN
H— R, FHhE£EH 3.53 P=0.051) - 0.44

P=011)TdH->7. —H BAREVAIETIE, =
DEHEEIA SN -7 2t - #814 GVHD
IZBIL T3, M%) A #MbHd. FCGR3A s T
EREOMERA SN ahoTe. E2, BE
FCGR3A a2 8 & itz OBEEL A5
Nizhoi.

D. #8®

Bhti) — AT, ik RS X Wi
ML D GVHD OFEBEA <. HLA EERK
HWMAESD a7 T — 2 N—AEH T L IE MR
(AR SRR, AUFFEORITHRITEL T
4. FIT. AWIFEIE. IE iR AR L f B
F- RFH—21%ic,. NKG2D 3L FCGR3A &l
G128 E R & ORI AR L /2. TORE,
BIIEY A2 BIZBWT, FF—NKG2D #i{n 1%
R/BOSHBLUTRM ICEET L LAMSh Erro
2o 51, ERMUAIBIZBWT, Fih—
FCGR3A {7287 TRM - HRRLICRETLH
EHmRE/z. SEMOGAEREEETEY (Fel
XLt T7y—MaFeHHo<lbt7 I -
IL-8-IL-17A - IL-17F - MPO - CYP - MBL - TLR-1 -
TLR-2 - TLR-4) Qs TEL TWa.

e mgF Mt Tld, HLA 28 DNA L)L T
FERII—HT D ER—RHEO FF—SEmEBRWE
ENDLTEHARL AN, ZOBA, mikk - ) -
EM - (AE - NS T RF—2 B ATV SO
H{RTd %, Second cohort LARG T s fliiig A - f5
A OB S KFE TENE, AFkmiz. RIER
LA 512 BT 7 58 1R — 2RI T L 7o) OFF
w7e it E 72 0 s ) IR RS Al OO TE e
Mt LAl TE A EERAONL, T, BE - B
F— DG TERIMN LA X bREEEZTHIL, 5#EY)
AR S FoRabEZ NS, ZOX
D75, GlE PG {512 MR Z R L 72 i et
i) EoatA L, Mg MHEHE© S O, =65
(24 1 BT O v A TR ACHS i S MR A 12
IHTEEEZ SN D, 510, ATEaHEOFY
ELT. MmlifaT 4. FCRIEKRBIRAE - AR
B - Rl - AR S~ OB S0 =
11, TagMan PCR {4(1 B T#) 100 fefkLl Lo Z R
PRSI HE) ST L TWASBEAI O SNP IZHe LT
W, LAt T, Bfkasdiudainim chlmn i
5L RREEBEAECHIHCTESEVIHRA
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WNH5.

E. &#&

[ gt i AR R B - - — O e B
ZRIMHTIC LD, BRRIITEA RS W <725 ol R
+—EBRLEGTRL, BRBRSIHEETHIL.,
WY TED LD ITLDREMEAS R 2 /=,
1987 4E R MMR > 2 O A > ORBIZLED., [
il i i TS RS s L=, LAL
FOBHAKEE L WilEBIRAe <, RS e e
#HO 6 FHMEMA ETERM 2l - TWa. (6
MIREERE, Fric@8/N> 20 0Wm/N 250
BT, HLABAHES. SWHlBHios &R
Al &, FA—%H0OFF—EE8RWEEhs
TEBEN, LML, FOHNMS. BEOBRK
FAMFTEL FF—RWETHEERMEIL TW
2. BHICHWDE MM, BEEHE S &T
% R— (Eniirm OB EE3E) OBEICL - TR
s, dEimdasEREERR &7 535 %
HL., BERDEEZRD L D ETD5EOHAE.
Fr—0ORMRHBoNSTNEEZ D, il
fEERIMITIE, [RIEE AR sERO L1
g AIN—IchrBEMFENS.

F. fltEefapfiss
MBI L

G. HBMEHEOHE - BEART
ZHPIE L
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JRAEF MR ENT A Wi & S ABRPRITZ T
Rictpie e
T i fn SRR MR O R BRE TR (R 27V =) &1 b Z a3/ =)L ORMIER BT EEBR) )

WH7esr a4 FE

B ERREM IR S W KRR > 4 —/ ih B

MRAEE

b

LR |3 AR MR B R O TR S HEOD EDTH S, 2 GVHD 25
FELTZIBFICH L TATOA FEES L TOWSEHEICT ANILFIV ANE OFE5EEE AN
Wie FIT. T ANIFI A EH/N—T 5 TR TILTH5% 58 = M5 Z EA0R
HENTWS, AW TIEE S MM HEIZ GVHD ZREL-BHEGRELT
GEEPE MR BYE TR & L TO VRCZ & ITCZ OfMEE L 2T &%
Hi & L7 My B it & LT 2. H19 F£EM 70 ha—)LZER L. H20
FEiz70 b a—)iiEk. BHZEROBBOREERSOREERA, BKRBEREAL

A. BIREM

SR saE, FiotmniEBERE LT,

KELOHIA A 35 O #R IR 12k 2 4 1 s )
RORTULEE O, ZHEPEE I 2 6 L T i
MAEOD R Z 3 26k Th 4, RO
fREFIc Lo T, AZEH S FffgEIc B ENT
W%, R B S R RIS ES B —h
KOBHT ZIEMT 2 M E . Fr—lskoBiR
DME E A BT S A< aliEtE B 5. #BED
SRR % HE FR(GVHD) &R, R
BORAKOEIETSH S, GVHD (i iEm)IZEss
Mg E4AE LSBT TIr722< . GVHD HEKIZE 3.
#H AT GVHD (257 2 %iEilfl o5 L5
GRS U U B 7 BYYE 25 2l 2T,
TR T H MK HE (T O @ WS G IHET
Hb, D PHER7INAFTS—= IO THESHIV
—F UATITOND L DT> TR L7278 Blffis
HIBEICE > TWHDRT ARNINFIAIETH 5.
¥ iZ GVHD ZRIELZBFIZHLTATOA R E
25 L TWBBEIZT AR F) A O FHEME
MEW, FIT, TANNFINAEEZAN—TEHT
o B0 L A% 5 R SR S 2 SR S 1
TWwa., KKk TlEA F5a+ /=)L (ITCZ) O
TE R BRI D L MRS DR EAT ST EN
RENTHY ., BNO—EEOETIE PB4 O
ZWMBLTNWS, —4RY) a3+ /S—IL(VRCL)iZ
2002 FFL DK THHENTLLHMT/—IL &

FULHETH O, GEROERL D RRIZWHIITEA X
7 BV EREET 2 RIF I ZSEIZXT BREHD
BEMERAniG Wik & LR D HEZ R AGED s T
%o TIT. AW TR i s o
GVHD % %84 L 7= B#E LM R & U TR
PIETPE L TD VRCZ & ITCZ gt L%
tEatbEmatd 22 &2 HM E L - AERFIAT L
IR A ERT 5.

B. WtFEA %

[ o AL Rl (Al — A, RiTALEE, |
— Ol - ek, Ko—1) 2/ EREGTEO 4 A
DIz, YL— K 2L EOEYE GVHD 51
X7V FZ/ O AR%T 0.3 mg /kg/day ORIFR
HATO1 FO#S 28T 2184 GVHD Z25EL
72 16 i LOBHEEZMFE TS, BiES LT8R
GVHD OZ W3 ZE 5 5 WX & ik Thitto
MBI DWW TIT D, %815 Tl EORTC 4t
#EC possible. probable. proven OfFEHE O
WEEZEA L TWeWZ L &R/ MFET 5,

Tt y—FEREENBHFEL ITCZ BRE
VLCZ BT EELIZHI0 1T 5. WTFHORIZHSW
THEHE L TROFC X DERERET 208 #
MGV AIRE. E2 I 3AMEASE Y] & Hlwr 2 728
FHIZOWTIHERAIC L LM ETEE T 2,
ITCZ O S-hIAMiEOE S 1 [ 2.5mglkg 4 1
H2m, iEOEHEE1 3 1M 200 mg &9 4. VLCZ

14



DGR EAOBSIIAE 40kg UL EOBHFIZA
LTt 1 @ 150mg £7-12 200mg % 1 H 2 [, &k
M 40kg AMOBFIZHLTIH 1[E 100mg 21 H 2
ML, MEOHEIR 1 [ 3mgkg £7/-12 4mg/kg
1 H2ESMEET 5. THHESMEE 60 0
ERGELEEFIZTOMI-NERERTET S,

EEMNnEB I35 5 60 HBIZH S8
TEMIERAE PRI TR E L. RIETHORIIOE
13, FEMMBEOREEZRZSRVWIE GF
{EYEILESAE D&M EORTC L4684 Ly, proven
# % i3 probable infection 2-PEEVE KL 4E O 5 4E
ET3), EFELTWAZE, 60 HEET. BEE
B OHFMEARS I N TV I LM%
I 80%LL E(FEHR O 2 48 HEL B) &kt S A7 d)
E7%, Selection design 123\ T ITCZ O
VIE%E TR 8% 70%. VRCZ % 80%E &L, A
MR EEL < BRTLME % 80%ERET
HE, BGRT2T AP BEERD. TIT 20%0M
W% RUA AT BN BB BRAE I 22 Fo B 33 B, il
Te6 &Lz,

<fw BRI~ ORE>

AXBAOBMIZOVLTIR, AAMSEWIZLD
FEANGTEL ZE25M4ET D, RREHITD
WTIRAAB LI TRIEHD S 8112 L 5 R £ H
¥4

C. Wk R

Bl{E, ERfOarE7 bz INWT, Fobka—
b, SRS E, fEFIHSEETERL . RS
MEOMMEEAZOBR LT TS, TTICHEK
DR TRBZ 720, RS EMIEL 7.

D. #%

H20 FEE S MEE THMEESOER 22
I+, H20 SEEEE IR R A PRRG L /= xH&us
#48 GVHD BREBFICHE 215728, o
IRES TRV, SieitRBEL TIro 2
stk 2EMTORREREHEST 4.

E. i

M 2 ET AR - T IRDARE i S
HOGAEHEMLAE 7B & D TER I BT D8
BT ET  AZEHKMNTLEAMEL, HI9F

B S H20 FFEEIZHHTTO R a— IV OERETT
2. TOBEBIZBVLTHEREORZHOERZ
B ANHSITI ZEIZE-T, EHROBREHI M
FLOTLWTHS & TWS, PIEaHEIZaM
IZHETTL . H20 fEh | CHipk ISR %P d 2 Z &8 T
. MR EFICTAETICIRESEME2ET2Z
A MEHRBR L L NEeITiT O ol lEL
BB THLLEEA TS,

F. fREEfCHR
Bk Al

G. HMMEROHIE - Bk
(R 2 VAd



JRAE T B F R R AN & AS AR 7ES %
o pFFE R &
I iR HRUR O FREROMERIZBT 2WANR )

WIS EE A B AN RFEEY

8.5 i AL R A PR e

AR

T GEITEE, 1T ELL EORYE GVHD

i AR R R e, TR R A B A S 3] (MMF 35 L7 foscarnet) ORI %,
H 458 i 2 OB EGRESHE TIRRT S Z EAEHREOHNTH 5. I
FELOMME LT o r— bR EAEEIIES L. A0 4 M58 i o Mo fi
T, MMF |3 314 #i, foscarnet |3 344 I THEMENTHO. EMRKEZMYTL /2. MMF

2k GVHD 2V 50% & BREFAE A TH - - CMV IEHYEIZX T % foscarnet |13, &
HR 5 TOWEENL 65% T, FWHE S TOFFIMAELELEIL 86%IE Lz, &5 5 0EH
HEFESIIMHTERTHD, BT PHe M ER ST,

I3 29% <A SNTHY, ERYSHITO

A. BHEEEM

(5] Rl i e RE A At L, AT OO B 1) 2o
il 6 SRS E R TH S L LS —
T, MBI OHE I K S BRI C A2 D
BETHRET S, GVHD EBYEICH LT, #h
KO RMKBENGFET 205 BEORBEORT
TATO GVHD PEUYEAN T FO—-)LTE5D
FTidag, CheffHEICX DEMMSLDNS T
ELTIERY. T3V —HOEGHHENTERT
ot B MOEFSRMLEL . HWIZI2iEE
672 5T alREYE O & S B HTE R OEIGE B OILK
HnlEL 5.

GVHDO T « dmi s L USEIATED 1 )L 23
E DML T2, AFE TIEARRKE T H e THILA <
MENTOLSERANHD, CNSEZAXTHHMTE
5L EINTT L0 ERAH D AHTHEAERACBEIS
Ml EIC k> TSN TWSHLSH S, 945
#4513, BRERORE &7 2 R %SO IR
B L-DIRMEMEA DT ET > A 2RDTHD,
CHAIBEL TS MRS 4 2 SRR EDH E
THEEAD,

ApfFEOHMIE, ZHheDESO D B TERD
WL I IRIMME & 577 1 )L A Blfoscarnet|iZ D
WT, BAETOMHEES LIS - SR EE
HHAITHMET 2 Z & ThbH, oIz, Mlih% 7
B AAE mdIR A E S S L, tho
OWFER I & & HIT, X i EOFRBNT— 5 &

HHET, 2BEMHNCIETNT ZH S OER OB
e T OHEB N, ISR O KRR E T,
DT, WAEORERIEWMEMELEE S, ZHod
A ERAE T E KR E UL M did s
T 5B REORLIC D/ H0 | ERORHE %
TBHIET/ED. FEIOWKERL T, BT
BB HE SN 2 BB A L TR O 3K
Al EFRONIECEM O IE(LZ S 201283
Y/ BE > A T ADETIVERET S Z LAt
feLiss,

B. B L

Bl R O B AR (4 N o S 1 118 1 | 0 2 T e 9
LTWARRET S, WHNRELLT— 7 3B
IZT A EOBRKT—% & PRICMTSTF—4T
H O, BEPUESCH i@ idiTdHian. BRIz
MLEMETT > r— &S, 77— M3 2 B4
LTI FIET >4 — b3, BEEE TIHDN/ZE
flifetitiicx L MMF £557X foscarnet Z{fif) L 7= #%
BOOAMEESEFIE R TS, (EMEERG 0] O
s OARENZ DL THL B A i f e i 5 2= O FEAilUE
- 7045 LA (TRUMP) I28&OT—¥
ZMvy, BRI OFMZE TRUMP 2S5l d %,
TRUMP (ZBEiZ MMF £ X 78 foscarnet 0Of% 5178
iR EnTVLAEE. BEMIZ 2 BBAOT > r—k
iZa¥vohd,

2B HOT »r— M2 MMF 15 X U foscarnet {371l
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HED & SRR L TOATTHN, LLFIZRTHER
OFHEMETS. UTFICRERBZRT,
(MMF)
- WIHEHEIZ DL T(CMY (2449 2% Ganciclovir %
FUEROM O f )
TR GniERHNEE 50, RS OERS S
i3Aaft GVHD 720481 GVHD »
#5E (@S, —HE)
15 5111
Bf s (CyA. FK506. Steroid. F0fit)
HEFROAELZTONE FFiziimERp D, ¥
{LEHEIZELT)
FEREEOHE (GHEFRIZES - Lo
A H (GVHD OE-- 0 i 3w
MMF i@ EL 7z EE3E0ORH
MMF #6800 6 0O FI R O 43 1%
MMF {G#EOERF - BT
(Foscarnet)
HITE#EIZ DWW T(CMV 12319 % Ganciclovir %
FUERIOM R O 1K)
5 IR O #H 17— 4 (WBC, Hb, Plt)
HIGE S
CMV DR ERAL
CMV serology (patient/donor)
CMV 1)L A ik
Foscarnet (O 5 th, {50, 55
B S HME. 435+ 4. Neutropenia.
b, TEATESH )
b s b S

< B~ ORI E>

WrZeatmid, SORHE - JE9 a0 TRz d 2
fipEs 2L ThWa. MEOUIZEHERT. £
HBRFOMEE RS TRIBZEM . TO®HIZ i il
MBSO eEEHT—YEREESTOREE
BT EmARSHE R ER S S HRBEES.

C. Wik R

AH O migEMLE MR ER T, MMF |3 314
i, foscarnet |2 344 filTTHIF SN Tz

MMF O#5 HME 162 #)4 GVHD T T 0.
93 filASEE GVHD O ). 53 #7481t GVHD
OIGHEHK, FOfh 6 #l72 EidO#lASHEOES
RS EMTHo /. FEBIEBRL TH-o7205 62%

OAEAS HLA F#SBWT, $iC TS IR
5% HLA TS TH - /=, 583, T
5Tk 250 mg/body @ 1 H 3-4 S <, W
El#) O &13 500-1000 mg/body @ 1 HHi[E#E 578
o7z, MMF TRifs5@ITIE, 11 E Lol
GVHD i1 290% & {E< MA S Tz, IG5 HT
Ot GVHD & EE 12 50% T dh - /=745, 184 GVHD
REHEIE 20%IC B £ o7z, AFERITITPERED -
/R 3 LR REN 2 AR OR 14%IzThEh
EH 5, DWT FHD 10%, ELD 6% &L 7=,
FhENPH 37O 1 13 TREBFRZ L) &EREN
HELZHOT, FLERSHHEFRIBHSHA
Moz,

Foscarnet #4521/ 344 $lO 5L 320 filkd
CMV iz L THEMZNTEY ., 24 #ill HHV-6 72 &
DT IIVABRIEIZH L THEASN TV, #5
El 874 CMV O Tid, 76%74¢ CMV HLE M D& 0
L% 5 (pre-emptive therapy)TH 0. 21%7) %l
ks D CMV EREYEDHRBERN TH /= #ilisT
PG HRIE, DT 2%IZE SN T, CMV &
RAED 68 BIONMRIL. HLE CMV BRAENS T1%
EREBME D, WMIRO 1T%HKNTE < #BR%L.
BIBNELRNE 4% TH-o/z, £7-. ganciclovir 7z &
DOHEHEOSZ2HH 61%TH N, Zh SIZEHH
fl7s ERiEMEOHR S THHFBREEL 2120
foscarnet [ZYJ D2 EH & BaWHITH o1, BD
D 39%I LG HEKIR - 2208 BRI MAEN 5
T7sWWa & ganciclovir Z{f LD 5 WIRIASFET 2
¥ T&H -7z, Foscarnet DfF5HIE, 10 mgkg 05
216 mglkg EMRIL< 3L Tz, 90 mg/kg & 180
mgkg 1T 2 DOE—2HB0. ZhizThFh
foscarnet OHEFFR G- R EHMARE S RTH 7=,
BHHE S TOMEIER 66% T, M5 TOEm
SECKIFIE LT B6%IZIE L7=. A%l TIX CMV Hilstim
SERLAS foscarnet D HIZL - THFMNICH L TH
0., ZRPEMST Nz, THFFRIIVMRE RO
11%, BFepERpD « iR Hi% 6%, TREE 7S
3%E\MTH oz,

D. #%&

MMEF, foscarnet &%), THLEL EIZ% < O] TR
HEn Tz, dMERMEBHICE--HETH
HIEEEETLE. MATOHEEMEMEAIEIZH 3
fEO& 1,000 PHZET ST EATFREN, £B55%
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